DN 8 - 32
DN 40 - 65
80
70
60
50
40
30

de 12.11.018.02
08/17Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2016 - 9188c) © 2015 Norgren GmbH
Anschluss DN PN Betätigung Bestellcode A B H P C E G Gewicht
(kg)
Luftverbrauch in
Liter pro Zyklus
(auf/zu)
1/4" 8 40 DW E01-0A0AA-KA-AA0AEAA 138 56 49 20 75 38 107 1,31 0,21
3/8" 10 40 DW E01-0A0AA-KA-AB0AEAA 138 56 49 20 75 38 107 1,29 0,21
1/2" 15 40 DW E01-0A0AA-KA-AC0AEAA 138 56 49 20 75 38 107 1,24 0,21
3/4" 20 40 DW E01-0A0AA-KA-AD0AEAA 138 56 49 20 80 40,5 132,5 1,86 0,3
1" 25 40 DW E02-0A0AA-KA-AE0AEAA 162 68 72 20 90 44 136 2,11 0,3
1 1/4" 32 40 DW E02-0A0AA-KA-AF0AEAA 162 68 72 20 110 55 147 2,62 0,3
1 1/2" 40 25 DW E02-0A0AA-KA-AG0AEAA 162 68 72 20 120 61,5 153,5 3,05 0,3
2" 50 25 DW E04-0A0AA-KA-AH0AEAA 196 88 91 20 140 73 184 5,29 0,6
2 1/2" 65 25 DW E04-0A0AA-KA-AI0AEAA 196 88 91 20 155 82,75 193,8 5,69 0,6
3" 80 16 DW E05-0A0AA-KA-AJ0AEAA 208 102 106 20 183 94,5 220,5 9,12 1,13
1/4" 8 40 EW E02-0E0AA-KA-AA0AEAA 162 68 72 20 75 38 130 2,01 0,1
3/8" 10 40 EW E02-0E0AA-KA-AB0AEAA 162 68 72 20 75 38 130 1,99 0,1
1/2" 15 40 EW E02-0E0AA-KA-AC0AEAA 162 68 72 20 75 38 130 1,94 0,1
3/4" 20 40 EW E03-0E0AA-KA-AD0AEAA 175 76 81 20 80 40,5 141,5 2,56 0,15
1" 25 40 EW E03-0E0AA-KA-AE0AEAA 175 76 81 20 90 44 145 2,81 0,15
1 1/4" 32 40 EW E04-0E0AA-KA-AF0AEAA 196 88 91 20 110 55 166 4,12 0,27
1 1/2" 40 25 EW E04-0E0AA-KA-AG0AEAA 196 88 91 20 120 61,5 171,5 4,55 0,27